
REPUBLIKA E SHQIPERISE

ASAMBLEJA E ORTAKEVE TE SHOQERISE
"GERTI-1987"SHP.K PERMET

VENDIMI ASAMBLESE SE ORTAKEVE

Nr.22 date 10.07.2024

Ne Permet sot, me daten 10.07.2024,une ortaku i vetem iShogerise "GERTI- 1987"

SH.PK Z.Elgert LASKAJ me 100% te koutave te kapitalit te kesaj shoqerie,ne mbledhjen e

Sotme:

VEREJ:

Shoqeria me pergjegjesi te kufizuar GERTI- 1987" SH.P.Keshte regjistruar ne QKB dhe

aktualisht eshte e perbere nga ortaku i vetem Z. Elgert LASKAJ.

Asambleja u mblodh sot, sipas kerkesavete Ligjit Nr 9901 date 14.04.2008 “Per Tregetaret

dhe ShoqeritTregetare" indryshuar dhe Statutit te shoqerise"GERTI-1987"SH.P.Kper:

1. Zmadhimin e kapitalit te regjistruar te shoqerise "GERTI-1987"SH.P.K me 3,900,000.00

leke nepermjet kalimit te zerit Fitim ipashperndare (seksioni i kapitalit).

2. Caktimin e ekspertit te vleresimit te kontributevete kapitalit.

Ne mbledhjen e sotmeasambleja

VEN DOSI:

1. Shtimin e kapitalit te regjistruar ne para te shoqerise "GERTI-1987" SH.P.K ne

3,900,000.00leke nepermjet kalimit te zerit Fiim ipashperndare (seksioni i kapitalit). Pra

kapitali i regjistruar i shoqerise ne para nga 100,000.00leke do te behet 4,000,000.00leke.

2. Te caktohet si ekspert i vleresimit te kontributeve te kapitalit Z.Ramadan Metame NR.

Licence 433 leshuar nga Ministria e Financave dt 17.07.1998.

3. Depozitimin ne QKB te ketij vendimi.

Ky vendim hyq menjehere ne fuqi.

ASAMBILEJA E ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE “GERTI-1987"SH.P.K.

ELGERT LASKAJ

« GERTI1987 "Sh.p.k.

SNIPT L 27606201D

PERMET-ALBANIA



REPUBLIKA E SHQIPERISE

ASAMBILEJA E ORTAKEVE TE SHOQERISE
"GERTI-1987"SH.P.K PERMET

VENDIMI ASAMBLESE SE ORTAKEVE

Nr. 23 date 17.07.2024

Ne Permet sot, me daten 17.07.2024,une ortaku ivetem iShoqerise "GERTI- 1987"

SH.P.KZ.Elgert LASKAJ me 100 % te koutave te kapitalit te kesaj shoqerie,ne mbledhjen e

sotme:

VEREJ:

Shoqeria me pergjegjesi te kufizuar GERTI- 1987" SH.P.K eshte regjistruar ne QKB

dhe aktualisht eshteeperbere ngaortaku ivetem Z. Elgert LASKAJ.

Asambleja u mblodh sot, sipas kerkesave te Ligjit Nr 9901 date 14.04.2008 “Per Tregetaret

dhe ShoqeritTregetare“ i ndryshuar dhe Statutit te shoqerise "GERTI-1987"SH.P.K per:

Miratimin e Raportit te Ekspertit Kontabel Ramadan Meta date 09.07.2023 per zmadhimin e

kapitalit te shoqerise "GERTI-1987"SH.P.K.

Ne mbledhjen e sotme Asmableja

VEND O SI:

1- Miratimin e Raportit te Ekspertit Kontabel Ramadan Meta date 16.07.2024 per

zmadhimin e kapitalit te shoqerise "GERTI-1987" SH.P.K. Kapitali i shoqerisenga 100.000 leke do

te behet 4.000.000 1leke.

2- Depozitimin ne QKB te ketij vendimi.

Ky vendim hyq menjehere ne fuqi.

ASAMBLEJA E ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE “GERTI-1987»SH.P.K.

ELGERT LASKA

«GERTI 1987 Sh.p.k.

NIPTL 27606201 D

PERMÉT- ALBANIA


